Te

vel: Te genuit JOANNEM Filium, qualis exigebaris;
Por- Ut documenta darēs, quanto sis Patre! creatus.
fensi- Senator hic à senio meritorum factus, non sibi, sed
liūs, Reipublicæ, ex Miraculo Pulchritudinis HELENA
lmi- LACKA natus, prius respexit adensem, quam ad
: hoc lucem, prius Clypeum, scutumq; Martis, quam
RA- Lucinæ poposcit cunas. Pares summis viris, fa-
reli- scias natus, totam Titi agit vitam, statim que-
Glo- rens, gemensq; scilicet, si quem, non præstito com-
lau- muni utilitati beneficio diem amiserit. Sed nul-
tate lum amisit, quia omnia vitæ suæ momenta, usi-
ovit bus publicis consecravit. Testis est asserti hujus,
Dij, Gedanum Civitas, magis profundis Viri hujus,
bella nempe Patris tui Consiliis, quam Baltico mari
uctè- circumfusa, incujus, magno Comitiorum conflu-
ermo- xu, (JOANNE Tertio, Poloniarum Rege) Mare-
n, in Ichalcus, scipione clavo, sic rexit Navem Reipu-
t. In blicæ, ut nullis periculorum allisam scopulis, in
est, Promontorio bonæ spei, quinimo, in Fortunnatis o-
orūm ptati effectus Insulis constituerit. Testes sunt Pe-
tpo- tricoviensis, Lublinensisq; Areopagorum stubæ,
uod ubi: in bilance Themidis, nihil venale babens, o-
ortes mnia devolutarum ad se litium momenta, ma-
s ac gnis librabat ponderibus rationum, & omnibus
xella- ex æquo in Tribunalio Foro solvebat causarum
talē merita. Aspexit hanc ab astris Astræa æquita-
Te

tem Viri Deputati, igitur: Człuchoviensibus Ca-
stris, præfecit Herculem Judicem, ut monstro-
sa litigantium quæstionum capita, Jurisconsultæ Di-
mentis suæ face adureret. Expalluerunt illico li, qu
omnia, cum suis authoribus reis, vitia; & solo gno-
audito Człuchoviensis Aristidis ANDREÆ GRABO-
VIJ Nomine, protinus ex cunctis vicinis oris, ul-
tra limites mundi, aufugerunt, nolendo scilicet, eme-
timendog̃ ANDREÆ Crucem experiri. Nemo Czlu-
choviæ, aurea manu, in devij suspectiq; Proces-
sus sui, cæcam duxit Justitiam, quia sic impiè fuit
liberalem manum. Incorruptissimus Judex AN-
DREAS GRABOWSKI gladio Juris, & deprompta tre-
ex Fasibus Judicis Honoris sui securi, amputa-
bat. Longum esset cuncta Illustrissimi Genitoris
Iui, perpendere rectefacta, quia: quæ dixit, scri-
psit, fecit! non carminis hæc sunt, nec ingenij sum-
mei, aut paginæ hujus, sufficit capacitas adeoq;
jam non Oratorio cultu, sed potius, propenso si-
lentio veneror, Electivos Regum labores ejus,
Varsaviæ expeditos, ubi pro AUGUSTO Secundo &
Tertio (nunc feliciter dominâte) Poloniarum Re-
gibus desudando, tantos effudit imbræ! qnatos
nascente Minerva effudit Cælum; nempe aure-
os; quia auream duorum AUGUSTORUM messem
adferenites. Sufficit proinde innuere quod: hos Pa-
rens

Ca-
tro-rens Tuus elegit AUGUSTOS; quorum alter jam
ultæ Divus, nuper vitâ functus, nunc Decus est Cæ-
llico li, qui fuit orbis Honor; alter Præsens Gloria Re-
solo gnorum, & æterna erit Fama seculorum. Hoc itaq;
ABO- es Progenitore Satus, in cuius manibus sunt Sortes
ul- Regum! sed: licet his, plurimisq; aliis rectefactis
cet, emeruit sibi Purpuram Senatoriam, emeritam
tamen, diu recusabat suscipere, malens beneme-
ritus esse, quam Togatus. Verum, eadem etiam
npiè fuit cura Illustrissimæ BARBARÆ de Kleysztoviis Ma-
AN- tris Tuæ, ut Lectissimum Maritum suum, Pa-
npta trem Vestrum, per conjugalem, Deiq; amorem
uta- obstringeret, quatenus: gratis serviret Reipubli-
toris cæ, & copiosissimæ Dorni suæ contentus pane,
scri- Panem Benemerentium, nempe: Dignitates, nō
genij sumeret. Excelsi enim animi fuerat Lectissima
deoq; bæc Domina, & tantum eminuit feminis, quan-
so si- tum eminet Ille maritis. Adeoq;. satis sibi, Vo-
rjus, bisq; caris Pignoribus suis rata ad præmium esse, ab-
lo & sq; ulla mercede Honorum, (ne mercenarii, sed
nRe Filij Patriæ habeamini) ex solo respectu pro pu-
blicis commodis in Vinea Lechica laborare. Nec
nure- mirum: domesticus enim hic Illi fuerat Despe-
ssim dus Honorum, quem, à Matre sua, AVIA autē
sPa. Vesta Materna SOPHIA KLEYSZTOVNA, didicit,
ens inter piè humilia bæc monita, in privatis colloqui-
b is

is sibi data: Solorum nonnisi (*Filia mea*) Captatorū *rari*
popularis auræ hic ambitus est; per solos fasces, non autē
per merita numerare Avos, Nepotesq; Ingenuæ autem ab
intrinseco Genesis (*qualis Vestra est Excellentissi-*
mi GRABOVIF) Clara Domus satis est Nobilitate suā.
Et ideo, (ut ábitrō) Materna *AVIA PARENQ*,
Vestra Lupos in Ceris gerunt Patriiis: ne Colchici au-
deant accedere agni, Phryxæa vellera in Trabe-
as ferentes Senatorias. Nam Vos, *AVIÆQ* *Væ*
stræ, solo (sed sat exquisitō speciosog) contentæ
sunt Habitum Virtutum omnium. Nec alia me latet
causa, cur scilicet, eadem Materna Avia, tum:
Genitrix *Vestræ*; in *GRABOVIAM* Domum Lupos
conduixerint? ut nempe *KLEYSZTOVIOS* harum
Matronarum Lupos, mittatis in devorandos bellicos
hostium Arietes, cogatisq; his Lupis *Vestrīs*, fero-
ces eosdem mansuescere Arietes, ne amplius sub
simulato nomine Arietis, hostiliter altercantes;
& capita sua, & Corpus Nostræ Polonæ Reipu-
blicæ, vel Exercitus Lechici, & mænia Urb-
um Sarmaticarum quatiant, totiusq; aborigina-
tivæ Libertatis, ac Patriæ Integritatem con-
cutiant. His tantorum Parentum Tuorum Os
de ossibus descendit Orthodoxæ Ecclesiæ Custos
Angelicus in carne, Pastor Normagregis, Præ-
sentis Infulæ Amor, & Delicium; omnium Tia-